
Certains horaires peuvent être modifiés.
Pensez à consulter régulièrement les 
horaires de votre ligne sur www.tub.bzh.

Mise à jour le 6 janvier 2025

Ligne ESATCO HORAIRES À COMPTER 
DU MARDI 7 JANVIER 2025 TOUTE L’ANNÉE

DU LUNDI AU 
VENDREDI

(hors période fermeture 
de l’établissement)

Vers ESATCO Vers SAINT-BRIEUC
LMCJV

LMCJV : L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi 

LMCJV

Aller

FOYER ESATCO                        
SACRÉ-COEUR                                    
PÔLE UNIVERSITAIRE                             
BALZAC                                         
MASSIGNON                                      
RAOUL POUPARD                                  
CENTRE-C DES TRENTE                            
PRÉ CHESNAY                                    
HOCHE                                          
GIDE                                           
ZOLA                                           
PETIT PONT                                     
VILLES CADORÉES                                
VILLES MOISAN                                  
BALAFE                                         
LE ROQUET                                      
LA HAMELETTERIE                                
LES CROIX                                      
ZOOPÔLE                                        
LA LOGE                                        
LES CHÂTELETS                                  
ENTREPRISE ESATCO                         
                     

07:55
07:55
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:09
08:10
08:10
08:11
08:12
08:12
08:13
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20

08:23

ENTREPRISE ESATCO                              
LES CHÂTELETS                                  
LA LOGE                                        
ZOOPÔLE                                        
LES CROIX                                      
LA HAMELETTERIE                                
LE ROQUET                                      
BALAFE                                         
VILLES MOISAN                                  
VILLES CADORÉES                                
CARPONT                                        
PRÉ CHESNAY                                    
SÉCURITÉ SOCIALE                               
CARNOT                                         
GARE ROBIEN                                    
CENTRE-C DES TRENTE                            
RAOUL POUPARD                                  
MASSIGNON                                      
BALZAC                                         
PÔLE UNIVERSITAIRE                             
FOYER ESATCO                  
           

16:45
16:46
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:53
16:55
16:56
16:57
16:57
16:59
17:03
17:03
17:04
17:06
17:07
17:10

Retour

COMMUNE(S) DESSERVIE(S) : 

SAINT-BRIEUCPLOUFRAGAN

ÉTABLISSEMENT DESSERVI :
> ESATCO

https://tub.bzh/reseau/lignes

	Fiche horaires navette Esatco septembre 2020

