



HORAIRES À COMPTER DU MARDI 7 JANVIER 2025





(hors période fermeture de l'établissement)



COMMUNE(S) DESSERVIE(S):

PLOUFRAGAN

SAINT-BRIEUC

Aller Vers ESATCO

		LMCJV
	FOYER ESATCO	07:55
	SACRÉ-COEUR	07:55
	PÔLE UNIVERSITAIRE	07:58
	BALZAC	07:59
	MASSIGNON	08:00
	RAOUL POUPARD	08:01
	CENTRE-C DES TRENTE	08:02
	PRÉ CHESNAY	08:09
	HOCHE	08:10
	GIDE	08:10
	ZOLA	08:11
	PETIT PONT	08:12
	VILLES CADORÉES	08:12
	VILLES MOISAN	08:13
	BALAFE	08:13
	LE ROQUET	08:14
	LA HAMELETTERIE	08:15
	LES CROIX	08:16
	ZOOPÔLE	08:17
	LA LOGE	08:19
	LES CHÂTELETS	08:20
	ENTREPRISE ESATCO	08:23

Retour Vers SAINT-BRIEUC

	LMCJV
ENTREPRISE ESATCO	16:45
LES CHÂTELETS	16:46
LA LOGE	16:47
ZOOPÔLE	16:49
LES CROIX	16:50
LA HAMELETTERIE	16:51
LE ROQUET	16:52
BALAFE	16:52
VILLES MOISAN	16:53
VILLES CADORÉES	16:53
CARPONT	16:55
PRÉ CHESNAY	16:56
SÉCURITÉ SOCIALE	16:57
CARNOT	16:57
GARE ROBIEN	16:59
CENTRE-C DES TRENTE	17:03
RAOUL POUPARD	17:03
MASSIGNON	17:04
BALZAC	17:06
PÔLE UNIVERSITAIRE	17:07
FOYER ESATCO	17:10

LMCJV: L - Lundi / M - Mardi / C - Mercredi / J - Jeudi / V - Vendredi



Certains horaires peuvent être modifiés. Pensez à consulter régulièrement les horaires de votre ligne sur **www.tub.bzh**.